
kód stanoviště 

pravidlo 486528 
V kterékoli části hry může být tým organizátorem dotázán na řešení nebo princip řešení jakékoli šifry 

  předcházející té, jež právě luští. Nebudou-li hráči schopni sdělit přesné znění řešení nebo vysvětlit princip 
 řešení, může být tým diskvalifikován. 

Milý týme, 

vítáme vás v cíli hry Po trati. Jsme rádi, že jste se nezacyklili ve spirále života. Má to však jistá 
(mnohdy tabuizovaná) úskalí. Vzpomínáte na holku z pokoje č. 18? Měli byste! Ta holčina je v ne-
záviděníhodné situaci. Můžete jí však pomoci. 

Organizátoři vám k tomuto účelu předloží láhev s pivem. 

Nesplníte-li cílovou aktivitu úspěšně, budete mít po 10 minutách další pokus. 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: Můžete si dát cílové pivo.  




